

## JAPAN MOBILITY SHOW 2023 e-Motorsports大会 真剣勝負 メーカー対抗戦 「DAIHATSU D-SPORT Racing Team」優勝のお知らせ

2023年10月28日(土)に、JAPAN MOBILITY SHOW 2023(ジャパンモビリティショー 2023)にて開催されました「e-Motorsports大会 真剣勝負 メーカー対抗戦」において、ダイハツ工業株式会社(以下、ダイハツ)が「DAIHATSU D-SPORT Racing Team」にて参戦、優勝いたしましたのでお知らせいたします。

本大会は、国内自動車メーカー8社が参戦、各社の代表社員、e-Motorsports選手、所属ドライバーの3名1組でチームを結成し、PlayStation®用ソフト「グランツーリスモ」を使用し真剣勝負を行うものです。

ダイハツは、リアルモータースポーツのラリーやサーキットでタッグを組む当社と「DAIHATSU D-SPORT Racing Team」を結成、当社からドライバーとして佐々木唯人選手(SPK e-SPORT Racing 所属)、菅原達也選手(SPK社員)を派遣し、殿村裕一選手(ダイハツ社員)と共に大会に臨み優勝を獲得しました。

当社では今後もより気軽に、多くの方にモータースポーツを楽しんでいただくため、バーチャルと リアル、両モータースポーツの発展に寄与すべく活動を続けてまいります。









※ 当日のレースの模様は、YouTube実況録画でご覧いただけます https://www.youtube.com/live/jp7LzyiXH5g?si=pJWBory3V08d5I5a

© 2017 Sony Interactive Entertainment Inc. Developed by Polyphony Digital Inc. "Gran Turismo" logos are registered trademarks or trademarks of Sony Interactive Entertainment Inc.